UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v chấp thuận điểm đấu nối

đường nhánh từ cửa hàng xăng

dầu Cẩm Long vào đường tỉnh

523C tại Km22+600 trái tuyến,

huyện Cẩm Thủy.

Kính gửi:  Doanh nghiệp Tư nhân Hào Tùng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 16/DNHT ngày 26/6/2020

của Doanh nghiệp Tư nhân Hào Tùng về việc xin được làm chủ sử dụng, cải tạo

nút giao đường nhánh từ cửa hàng xăng dầu Cẩm Long vào đường tỉnh 523C tại

Km22+600 (thực tế là Km22+470), huyện Cẩm Thủy. Trên cơ sở báo cáo và đề

xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 2928/SGTVT-QLGT ngày

21/7/2020, số 3136/SGTVT-QLGT ngày 30/7/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

3136/SGTVT-QLGT ngày 30/7/2020, cụ thể:

1. Chấp thuận cho Doanh nghiệp Tư nhân Hào Tùng được đấu nối đường

nhánh từ cửa hàng xăng dầu Cẩm Long vào ĐT.523C tại Km22+470 (trái tuyến),

huyện Cẩm Thủy; giao cho Doanh nghiệp làm chủ sử dụng nút giao để nâng cấp,

cải tạo và bố trí hệ thống báo hiệu an toàn giao thông.

Trong quá trình khai thác sử dụng, Doanh nghiệp phải đảm bảo an toàn

giao thông, đảm bảo thoát nước mặt đường phạm vi nút giao đấu nối; tự di

chuyển hoặc cải tạo nút giao đấu nối mà không được bồi thường khi cơ quan

có thẩm quyền yêu cầu; cho sử dụng chung điểm đấu nối khi tổ chức, cá nhân

khác có nhu cầu và được cơ quan có thẩm quyền cho phép.

2. Đề nghị Doanh nghiệp Tư nhân Hào Tùng nghiên cứu nội dung Công

văn nêu trên của Sở Giao thông vận tải để triển khai thực hiện đấu nối theo quy

định; làm việc với UBND huyện Cẩm Thủy để thống nhất các vấn đề liên quan

đến giải phóng mặt bằng và triển khai nâng cấp, cải tạo điểm đấu nối./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Cẩm Thủy;

- Lưu: VT, CN (H’30.653).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-31T13:59:11+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-31T14:01:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-31T14:02:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-31T15:01:47+0700